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Herättäjä-Yhdistyksen hallituksen kokous 10.10.2017 

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus kokoontui Helsingin seuratuvalla 10.10.2017. Kokouksessa päätettiin 

seuraavista asioista: 

Toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2018 hyväksyttiin.  ”Lähellesi ikävöin” on Herättäjä-Yhdistyksen 

toiminnan vuositeemana vuoden 2018 aikana. Se on myös Tampereen herättäjäjuhlien juhlatunnus.  

Hengellinen Kuukauslehti täyttää ensi vuonna 130 vuotta ja juhlavuotta vietetään mm. järjestämälllä 

juhlavuoden tapahtumia ja julkaisemalla lehden juhlanumero.  Uudestettujen Siionin virsien käyttöönotto 

ja tutuminen jatkuvat vuoden 2018 aikana.  Toiminnan suunnittelun pohjana on Körtti 2020 

tulevaisuusasiakirja ja sen pohjalta laaditut viisi ohjelmaa vuosille 2016-2020 (seuraliikkeen, musiikin, 

kasvatuksen, viestinnän ja kansainvälisentyön ohjelmat).  Herättäjä-Yhdistyksen vuosibudjetti on kooltaan 2 

miljoonaa euroa.  

Pohjoisen Suomen (Keski-Pohjanmaa, Pohjois-Suomi ja Kainuu) aluesihteerin tehtävän täytössä päätettiin 

toteuttaa vuoden kestävä työkierto, jonka aikana pastori Urpo Karjalainen hoitaa Pohjoisen alueen tehtäviä 

vuoden 2018 ajan.  Toiminnanjohtaja päättää Itä-Suomen aluesihteerin sijaisuusjärjestelyistä myöhemmin.  

Kauhavan herättäjuhlien järjestämissopimus Herättäjä-Yhdistyksen ja Kauhavan seurakunnan välille 

hyväksyttiin. Herättäjäjuhlat ovat Kauhavalla heinäkuussa 2020.   

Hallitus merkitsi tiedoksi kirkkohallituksen päätöksen Herättäjä-Yhdistykselle 4.3.2018 myönnetystä 

virallisesta kolehdista, terveiset syksyn körttifoorumista ja kirkkohallituksen järjestämästä 

järjestötapaamisesta.  Lisäksi hallitus kävi keskustelun asettamansa yhdistyksen ja säätiöiden suhdetta 

selvittävän selvitysryhmän väliraportista.  

Herättäjä-Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat pj. Tapani Rantala, varapj Kristiina Elenius, Antto Joutsiniemi, 

Sanna Jukkola, Minna Kettunen, Elias Kvist, Pentti Lemettinen, Mauno Nivala, Outi Uusimäki. Hallituksen 

seuraava kokous on 2.12. Helsingissä.   

Lisätietoja hallituksen päätöksistä antaa toiminnanjohtaja Simo Juntunen (simo.juntunen@h-y.fi, 050 337 

1535)  
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